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Dehitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome
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Transferéncias entre contas correntes BB

JOAQ BARBOSA ASS JURIDICA |

© GASSIANO RICARDO U MAIA

Banco do Brasil

G337121548850915011
12/06/2020 15:53:39

1850-3
54015-3

5755-X
105387-6
40,44
Nesta data

Transagéo efetuada com sucesso por: J0358068 JOAD ALVES BARBOSA FILHO,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https:b’aapj.bb.com.br/aapj/homev2.bb?tokenSessao=97691 1c908014d5009b843bbe4f408ad#

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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